7
13
Nobilissimi et amicissimi Domine

Tu qui jandudum eo et eruditionis propria industria
pervenisti, ut nemo credat discipulum olim meum
fuisse, et dignitatis quo cum paterna merita, tum
perspicacissimi Aeterna memoria Principis de mati-
ra jurantate tua judicium ac placitum dixerunt
si in illo fastigio aulico privati hominis officia et
adlocutionem superciliose, ut fit, despicere nondum
didicisti, sive adde Brunonis tui meminisse non pe-
get pudetq, non degeneris quidem illius, si iudice
mundi incolae, sed cuius fatum ut patris tui me-
moriam Baudianum non videtur capax magna feli-
citas; Deu, pro antiqua jure familiaritatis
ex veteri formula, sine ampliori verborum
ambage, sine ulla circumtione,

Henricus Bruno Rector (si Dis plaut) Scholae
Rhencensis, Constantino Hugenio Const. Fil.
Arausionensium Principi a Secretis S. P. D.

Hic mihi continuo imbraticus ille atq, ignobilis,
arte nequitiam heroicis titulis bilim in na-
sum concit, hic ego continuo quamvis nondum
diu est quod hoc saxum volvam,

Semper ero Rector tantum? nunquamne reponar,
Vexatus totius indocta murmure turba?
Discipulorum inter jussus plorare cathedras?

Henricus Bruno
Horna 20. Jun. 1650.

Sed quid ego hac animo nequaquam ingrata. vol

animis mihi fuerat scribere epistolam bene longam
sed inexpectatis primo Hultij nostri; deinde Domini
Hilensidgy adventus, tum repentinis hominis
amicis qui hasce tradit, dispersis manum movit
de tabula. aliam scribamus et latius
et in ambrosium, ne occasione vel in puncto
nos opprimant, vel incautum, prode laban-
tur. Vale, et ut uno verbo omnia dicam
esto, quae, mihi memor, memora ante non
alio rege pueritia; incomparabili
Parenti, cuius nunquam sine debito cultus
obstantia admisisse soleo, quae so com-
menda

Nobiliss. et augustiss. Dne

faius omni nominis
Henricum Brunonem
Illustris Scholae Rhodane
p. t. Rectorum Magnificum

imo nequaquam ingrata...
epistolam bene longam
culti nostri, deinde Domini
tum redemptoris hominis
discessis manum movit
ribimus et latius
ocasionis vel in puncto
necessum, proinde laborem
uno verbo omnia dicam
quod in moribus acta nota
e; incomparabili
in sine dubio cultus
de soleo, quod se com-

et auisus. In
omni nomine
cum Brinnonem
is Schola Rhodanae
Puditorum Magnificam

Henricus J. Bruno
Hornae 20. Jun. 1650.

S. M. L. No 107.

S. M. L. No 107.

Mijn Heere

Mijn Heer Huygens,

Secretaris van Loge

Stapheyl

door Quischt. Jan 5 van 1644.